Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 25 июля 2013 г. №35

 О внесении изменений в решение Совета  Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский  район Республики Башкортостан  от  29 апреля 2013 года №  21
[bookmark: _Toc105952709] «О самообложении граждан  Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район»

Изучив экспертное заключение  Управления Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов от 30 мая 2013 года НГР ru 03079405201300022     на     решение Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  от  29 апреля 2013 года №  21
 «О самообложении граждан  Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район»

           Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:
           1.  Привести Решение Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  от  29 апреля 2013 года №  21 «О самообложении граждан  Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район» федеральному законодательству устранив указанные в экспертном заключении недостатки:
           Пункты 3,13 Решения норм исключить, согласно которых решение, принятое на местном референдуме, подлежит утверждению местной администрацией, является необоснованным.
         2. Настоящее Решение вводится в действие с 1 января  2013 года.

  Председатель Совета
Городского поселения
Чишминский поссовет муниципального района
 Чишминский район Республики Башкортостан
                                                     А.А. Рафиков